Форма протокола о проведении собрания, конференции по организации территориального общественного самоуправления
ПРОТОКОЛ № __

_______________                                                                             «____» _______20__ г.
(место проведения)

В собрании, конференции по данным регистрации принимают участие __ граждан (список прилагается).
Всего на данной территории проживает ___ человек, имеющих право участвовать в территориальном общественном самоуправлении.
Присутствуют:
Приглашенные: представители органов местного самоуправления _____________
(наименование муниципального образования), иные лица.
Председательствующий ____________ (фамилия, имя, отчество).

Повестка дня:
1) о правомочности проведения собрания, конференции, а также собраний                       по избранию делегатов на конференцию (о кворуме);
2) об избрании председательствующего и секретаря собрания, конференции;
3) об утверждении повестки дня;
4) _______ (иные вопросы).

1. СЛУШАЛИ:
ВЫСТУПИЛИ:
РЕШИЛИ:
Голосовали: «за» ___, «против» ___, «воздержались» ___.

2. СЛУШАЛИ:
ВЫСТУПИЛИ:
РЕШИЛИ:
Голосовали: «за» ___, «против» ___, «воздержались» ___.

Председатель собрания, конференции _____________/____________________/
Секретарь собрания, конференции ________________/____________________/

[bookmark: _GoBack]Приложение к протоколу

Список граждан, принявших участие в собрании, конференции

_______________                                                                 «____» _______20__ г.
(место проведения)

	№
	Фамилия, имя и отчество участника
	Адрес места жительства, указанный
в паспорте или документе, заменяющем паспорт гражданина
	Дата внесения подписи
	Подпись

	1

	…